Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2020 года							         № 126/987-4
г. Осташков

О  рабочей группе по приему и проверке документов предоставляемых кандидатами,   уполномоченными представителями политических партий и общественных  объединений в территориальную избирательную комиссию Осташковского района на дополнительных выборах депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19  13 сентября 2020 года

На основании статьи  20, пункта 3 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской  области, Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 года №235/1486-6,  постановления избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района» территориальная избирательная комиссия     Осташковского  района постановляет:
1.Утвердить состав  рабочей группы территориальной избирательной комиссии Осташковского района по приему и проверке документов  предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями политических партий и общественных объединений, в территориальную избирательную комиссию Осташковского района на дополнительных выборах депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19:
	1
	Романцова
Людмила Владимировна

	руководитель группы; председатель  территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	2
	Храмцова
Марина Юрьевна
	-
	заместитель руководителя;  заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района,

	3
	Афанасьева Елена
Валерьевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с решающим голосом

	4
	Иванова
Антонина Алексеевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с решающим голосом

	5
	Кирячев Александр Николаевич
	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, исполняющий функциональные обязанности системного администратора КСА ТИК Осташковского района

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго